Dos millones novecientos veintinueve mil seiscientos

cincuenta y nueve euros con sesenta céntimos (2. 929.659,60 ), más la
cantidad de ochenta y siete mil ochocientos ochenta y nueve euros con
setenta y nueve céntimos (87.889,79 ) en concepto de IGIC.

Lote no 2: Dos millones doscientos treinta mil doscientos doce euros

con tres céntimos (2.230.212,03 ), más la cantidad de sesenta y seis mil
novecientos seis euros con treinta y seis céntimos (66. 906,36 ) en concepto
de IGIC.

Visto que, dadas las características del servicio, por el Área de
Derechos Sociales del Cabildo se considera que el procedimiento más